
 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 146/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 146/2022– PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 054/2022 – PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº. 029/2022: O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, PE, com CNPJ nº 
10.091.569/0001-63, por meio da SECRETARIA DE SERVIÇOS PUBLICOS, firma com a 
empresa NORDESTE CONSTRUTORA E LOCADORA LTDA, inscrita no CNPJ/MF 07.253.536/0001-
68 tendo como OBJETO do contrato a contratação de empresa especializada em execução e 
fornecimento de equipamento e material permanente para iluminação da pista de motocross 
no Município de Santa Cruz do Capibaribe/PE. Valor Global: R$ 93.000,00 (noventa e três mil 
reais). Com Vigência iniciada em 18/08/2022 e com termo final em 12/12/2022. 

  

EDGAR MAFRA FILHO 

Secretaria de Serviços Públicos  

 
Publicado por: 

Rafael Aragão Silva Feitosa 
Código Identificador:098D94D9 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 23/08/2022. Edição 3159 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


